
 

 
 

 
 
 
 
 

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº 77/2017 
 
 
 
 

           O DIRETOR da Faculdade do Gama / FGA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme 
ATO DA REITORIA N. 1.260/2016 no uso de suas atribuições; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os servidores técnicos administrativos Maria Luiza de Souza Rodrigues, Maurílio 
Alves da Rocha, Weslaine Macedo Guimarães dos Santos, membros da Gestão de Pessoas da 
FGA(GP/FGA) e Isamar Gonçalo de Sousa Ribeiro, membro do Serviço de Orientação ao 
Universitário (SOU/FGA) para compor a Comissão para Avaliação da Distribuição de Funções 
Gratificadas da Faculdade UnB Gama; 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

  Brasília, 06 de setembro de 2017. 
 

 
 
 

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil 
Diretor Faculdade UnB Gama 

 


